
 
                                                              11. 2. 2013       

Pražská vysoká škola psychosociálních studií pořádá pro členy České daseinsanalytické 

společnosti, klinické psychology a studenty PVŠPS odborný jednodenní seminář, který 

povede významná představitelka světové daseinsanalýzy - víceprezidentka Mezinárodní 

daseinsanalytické společnosti a prezidentka Brazilské daseinsanalytické společnosti –  

Dr. Maria de Fátima de Almeida Prado na téma: 

 

Zollikonské semináře (ed. Peter Trawny) a jejich význam pro klinickou 

daseinsanalytickou praxi 

Termín: 11. 10. 2024 - 9,30-17,30h 

Místo konání: PVŠPS, Hekrova 805, Praha 4 - Háje 

Cílem setkání bude diskuse aktuálnosti témat nastolených M. Heideggerem a M. Bossem 

v Zollikonských seminářích včetně promýšlení vývoje daseinsanalytické klinické praxe. 

 Dle Dr. Marii de Fátimy de Almeidy Prado je daseinsanalýza stále více potřebná v době 

technického rozvoje, zejména v souvislosti s technologiemi ohrožujícími a 

proměňujícími lidskou existenci. 

 

Přednáška bude tlumočena z AJ do ČJ. K účasti na semináři je třeba se předem 

přihlásit na kontaktní adresu Mgr. Lucie Vackové, Ph.D.: luciepegas@volny.cz. A poté 

do 30/9 2024 zaplatit stanovenou částku 1.600 Kč na účet České daseinsanalytické 

společnosti (viz www.daseinsanalýza.cz – sekce členství v ČDS).  Do zprávy pro příjemce 

uveďte prosím: příjmení + seminář FP, aby mohla být platba identifikována. Na 

seminář přineste doklad o zaplacení. V případě včasné omluvy z již zaplaceného 

semináře do 1/10 2024 bude účtován storno poplatek 10%. Akce bude započítána do 

celoživotního daseinsanalytického vzdělávání v počtu 8 h a studentům PVŠPS bude 

seminář uznán jako alternativa povinně volitelného semináře. Registrace účastníků 

semináře proběhne 30´ před zahájením programu. Těšíme se na vaši aktivní účast! 

http://www.daseinsanalýza.cz/

